
O B S A H :

Články hlavní
strana

Cihelka B. Irg.
Automatický viskosimetr ....................................... 84

Houzar J.:
Rozměry závitu před ochrannými povlaky proti 
korosi 43

Janecký K.:
Zvýšení kvality povlaků, získaných ponorem 
v roztaveném zinku ...................................................  76

Janecký K.:
Cínování litiny v roztaveném cínu 109

Klapka VI. Ing.:
Vylučování chromú z polychromanových lázní .....  101

Kubišta Z. Ing.:
Stanovení kyanidu v odpadních vodách .................  26

Lvovský C., Svoboda M. Ing. a Knápek B .:
Hodnocení ochranných vlastností lodních nátěrů ... 70

Málek L.:
Použití tavidel při hliníkování v roztaveném hliníku 21

Mudroch O. Ing.:
Pokovování součástí vyrobených z kovových prášků 6

Navrátil J. RNDr.:
Ekonomický rozbor oplachování ....................  17, 37

Roubal M. Ing.:
Do další etapy naší práce ..........................................  1

Svoboda M. Ing. a Knápek B.:
Oplachové odrezovače ................................................  3

Svoboda M. Ing., Kolář K. a Knápek B.:
Účinnost kathodické ochrany metalisovaných 
povlaků v říční vodě ................................................  107

Šulc J. Ing. a Bahenský VI. Ing.:
Stanovení thiomočoviny v mědících lázních 39

Technické zprávy

Bartoníček R. Ing.:
Korosní zkoušky ochranných vlastností
konservačních prostředků na basi ropy .................  54

Cihelka B. Ing.:
Význam kontroly viskosity nátěrových hmot 88

Chvátal A.:
Možnosti využití polyvinylchloridu pro povlakovou 
techniku ...................................................................  58

Janecký K.:
Povrchová ochrana motorových ventilů hliníkem 12

Krejčí Z. Ing.:
Oplachování při hromadném pokovování 90

Ledeč P.:
К návrhu zákona o vynálezech a zlepšovacích 
návrzích .................  29

strana
Lvovský C., Cihelka B. Ing. a Cihelka J.:

Nový přístroj pro stanovení tvrdosti nátěrů .......  51

Málek L.:
Zvýšení ekonomie při ponorovém zinkování ...........  115

Mudroch O. Ing.:
Hromadné pokovování ve zvonech ........................... 91

Novotný A. Ing. Dr.:
Zirkoničité smalty — nejaktuálnější otázka pro 
smaltování van v ČSR ................................................  11

Peržina J.:
Volba brusných kotoučů .............................................  11

Peržina J.:
Broušení před a po tvrdém chromování 112

Průšek Jar. Ing.:
Galvanisérské početní pomůcky .............................. 116

Várka J. Ing. a Grunt J.:
Stanovení zdravotní nezávadnosti smaltů ............... 72

Vlasák V. Ing.:
Zvonový pokovovací přístroj ZAP 50   51

Vlasák V. Ing.:
Stroj na mytí tabulového skla   91

Rozhledy
10, 28, 29, 58, 87, 118

Různé

Benzoan olovnatý jako ántikorosní pigment .................  28

Konferencia o mechanizácii a automatizácii
povrchových úprav ......................................................  30

Poznatky z I. mezinárodní konference o žárovém
stříkání kovů .....................    48

Novinky v povrchové úpravě na III. strojírenské
výstavě ................................   74

Nové synthetické pryskyřice pro nátěrové hmoty .....  87

7. zasedání ISO/TC 61 — Plastické hmoty ..................... 114

Ochrana památek práce technické ................................. 117

Návrh z diskuse к reorganisaci čs. průmyslu 117

Mirolubov E. N. a j . :
Studium pasivity železa v roztocích
okysličovadel 119

Patenty
60, 96, 121.

Normalisace
61.

Zprávy odborné skupiny
13, 31, 61, 97.

Přehled literatury
14, 32, 62, 98, 123.

Korose a ochrana materiálu * 1957 * III


